
                                     проект 
 
 
 
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

от                          №  
 

О выдвижении инициативы об изменении границы между 
муниципальными образованиями городской округ Химки Московской 

области и городской округ Долгопрудный Московской области 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», во исполнение решения Московского областного 
суда от 06.06.2024 по делу № За-831/2024, на основании Устава городского 
округа Химки Московской области  

Совет депутатов городского округа Химки Московской области  
РЕШИЛ: 
1. Выйти с инициативой об изменении границы между муниципальными 

образованиями городской округ Химки Московской области и городской 
округ Долгопрудный Московской области согласно карте (схеме) и описанию 
изменения границы между городским округом Химки Московской области и 
городским округом Долгопрудный Московской области (приложение 1), 
геодезическим данным изменения границы между городским округом Химки 
Московской области и городским округом Долгопрудный Московской 
области (приложение 2). 

2. Обратиться к Совету депутатов городского округа Долгопрудный 
Московской области с предложением поддержать инициативу Совета 
депутатов городского округа Химки Московской области, указанную в пункте 
1 настоящего решения. 

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов городского округа 
Долгопрудный Московской области, Главе городского округа Химки 
Московской области, Главе городского округа Долгопрудный Московской 
области. 

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 
«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru)  
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и разместить  
на официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки 



Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  
на председателя Совета депутатов городского округа Химки Московской 
области Малиновского С.К. 
 
 
Председатель Совета  
депутатов городского округа                С.К. Малиновский 

 

Глава городского округа               Д.В. Волошин 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

